
Linka č. 552665  Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

; přípojné spoje na linku 665 K spoj jede po jiné trase X jede v pracovních dnech
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Délka spoje [km] 9,30

Pořadí vozu 817

Typ vozu LLa12

871 Peruc  

871 Peruc,žel.st. příj.  

722 Evaň 6:04

722 Evaň,Horka  

721 Libochovice,nám.Svobody K

721 Libochovice,Poplze 6:01

721 Libochovice,aut.nádr.        příj. 5:54

721 Libochovice,aut.nádr.        odj. 5:57

721 Libochovice,žel.zast.město        odj. 5:52

721 Libochovice,škola K

; U11 od Postoloprty  

; U11 od Česká Lípa  

724 Klapý        odj. 5:47

721 Libochovice,žel.zast.město        příj. 5:52

724 Klapý        příj.  

; 664 od Lovosice  

731 Třebenice,váha  

739 Chodovlice  

711 Čížkovice,hl.sil.  

732 Jenčice  

701 Lovosice,Průmyslová  

715 Sulejovice  

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš  

701 Lovosice,radnice  

701 Lovosice,aut.nádr. odj.  

701 Lovosice,kostel  

; R20 od Děčín  

; R20 od Praha  

X

; U54 od Štětí  

101

665
Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 552665  Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

Všeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 665 K spoj jede po jiné trase X
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 R20  Praha 5:59/0

Délka spoje [km] 13,20

 U54  Štětí 5:50/0

 R20  Děčín  

701 Lovosice,aut.nádr. příj. 5:49

 U54  Děčín 5:59/0

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš 5:47

701 Lovosice,kostel K

701 Lovosice,Průmyslová l5:43

701 Lovosice,radnice 5:45

711 Čížkovice,hl.sil. 5:39

715 Sulejovice 5:41

731 Třebenice,váha 5:35

732 Jenčice 5:37

724 Klapý 5:27

739 Chodovlice 5:32

721 Libochovice,žel.zast.město        odj.  

721 Libochovice,škola  

 U11  Postoloprty  

 U11  Česká Lípa  

721 Libochovice,žel.zast.město        příj.  

 U11  Lovosice  

721 Libochovice,aut.nádr.        příj.  

721 Libochovice,aut.nádr.        odj.  

721 Libochovice,Poplze  

721 Libochovice,nám.Svobody  

722 Evaň        příj.  

722 Evaň        odj.  

871 Peruc  

722 Evaň,Horka  

X

871 Peruc,žel.st. odj.  
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Platí od 10.12.2023 do 14.12.2024

Graf.:  T101

Peruc-Libochovice-Klapý-Lovosice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY


